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Laktator elektroniczny Neno Uno

Cena 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
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Neno Uno to inteligentny laktator elektroniczny. Możesz go dostosować do swoich potrzeb. Urządzenie posiada aż 6
ustawień stymulacji oraz 9 poziomów intensywności odciągania pokarmu. Laktator zapamiętuje ostatnie ustawienia.

 

MARKA TOP #1 W POLSCE

Neno to marka top 1 w Polsce, wśród laktatorów elektronicznych oraz produktów dbających o prawidłową laktację. Laktatory
Neno uzyskały oficjalną rekomendację Polskiego Towarzystwa Położnych. Niekwestionowany sukces marki potwierdzają także
prestiżowe wyróżnienia: Made in Poland, Diamenty Forbesa, Wybór Rodziców 2022, Laur Klienta — Odkrycie Roku 2022 oraz
Gazele Biznesu.

 

ZAWSZE TAM GDZIE TY

Neno Uno doceni każda pracująca mama. Urządzenie i jego akumulator są małe, dzięki czemu laktator można zabrać ze sobą i
używać go regularnie w ciągu dnia.

 

OTOCZONA OPIEKĄ

Każda mama powinna wiedzieć, że laktator, który trafia do jej rąk, to produkt najwyższej jakości, stworzony zgodnie z aktualną
wiedzą medyczną. Marka Neno może poszczycić się rekomendacją Polskiego Towarzystwa Położnych, a także poleceniami
certyfikowanych doradczyń laktacyjnych.

wygenerowano w programie shopGold



Omnibus Sprzęt Medyczny s.c.
Właściciel polskiej marki OMNIBUS i InSense
ul.Różana 2, 82-500 Dankowo
www.sklep-omnibus.pl
tel. 690 667 268

NAJWYŻSZY POZIOM SEPARACJI

Każdy laktator Neno posiada najwyższy stopień separacji mediów. Inteligentny system zamknięty sprawia, że pokarm nie
przedostaje się do silnika pompy laktatora ani przewodów. Takie rozwiązanie pozwala Ci mieć pewność, ze mleko nie jest
zanieczyszczone, a każda sesja odciągania pokarmu odbywa się z zachowaniem najwyższych standardów higieny i
bezpieczeństwa.

 

DELIKATNY LEJEK

Nakładka na pierś laktatora jest wykonana z przyjemnego w dotyku, niedrażniącego skórę japońskiego silikonu, który
zmniejsza poczucie ucisku i usprawnia przepływ mleka. Żaden z materiałów elementów laktatora nie zawiera BPA, co czyni go
bezpiecznym w użyciu.

 

ŁATWA STERYLIZACJA

Elementy laktatora Neno Uno należy regularnie czyścić i sterylizować. Można to łatwo zrobić z użyciem tradycyjnych metod,
lub przy pomocy specjalnych urządzeń, takich jak sterylizator Neno Luna.

 

PANEL DOTYKOWY

Narodziny dziecka to nie tylko wielka radość, ale również wiele zmian. Aby zadbać o swoje zdrowie, mleko. Laktator Neno Uno
umożliwia odciąganie mleka w każdej chwili, nawet gdy dziecko śpi lub jest daleko. Dzięki panelowi dotykowemu, obsługa
urządzenia jest łatwa i intuicyjna.
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IDEALNY PREZENT NA BABY SHOWER

Szukasz prezentu na baby shower? Jeżeli tak, to Neno Uno będzie doskonałym wyborem. Jeden z naszych kultowych modeli to
podarunek idealny dla każdej kobiety, rozpoczynającej przygodę z laktacją. Delikatny pastelowy kolor oraz wysokiej jakości
wykonanie na pewno przypadną do gustu mamie kompletującej wyprawkę..

 

TECHNOLOGIA AIR SUCTION

Dołączony do każdego egzemplarza lejek, został zaprojektowany z wykorzystaniem technologii air suction, pozwalającej na
odwzorowanie naturalnego odruchu ssania malucha. Doskonale wyprofilowane lejki, dostępne w 3 rozmiarach, idealnie
przylegają do piersi, zapewniając efektywne odciąganie pokarmu

 

PEŁNY ZESTAW

Laktatora Neno Uno możesz używać niemal od razu po zakupie. Wystarczy, że wysterylizujesz, a następnie złożysz części
według instrukcji. W pudełku znajdziesz: pompę laktatora, butelkę na mleko, podstawkę, nakrętkę, 2 zaworki, membranę,
smoczek do butelki, lejek z nakładką, konektor, 2 woreczki na mleko, kabelek USB C i instrukcję.

 

POJEMNY AKUMULATOR

Neno Uno wyposażono w wydajną baterię litowo-jonową, która wspiera do 2 godzin pracy urządzenia lub do 4 pełnych
odprowadzeń pokarmu trwających 30 minut.
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BUTELKA ZE SMOCZKIEM

Do zestawu z laktatorem dodano butelkę na mleko ze smoczkiem, dzięki czemu możesz podać dziecku mleko, od razu po
odciągnieciu. Bez zbędnego przelewania!

 

TWIST OFF

Dołączone do zestawu woreczki na mleko stanowią dobrą alternatywę dla klasycznej butelki. Za sprawą technologii twist off
oraz przy pomocy adaptera, z łatwością przymocujesz je do laktatora i odciągniesz mleko prosto do woreczka. Takie
rozwiązanie zapobiega konieczności przelewania oraz znacznie zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia pokarmu.
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